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Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta pyytää alueensa kuntia, kaupunkeja 
ja Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:tä tekemään päätöksen vuosia 2023–
2028 koskevan Lounais-Suomen jätehuolto-ohjelman hyväksymisestä. 
 
Jätehuolto-ohjelma on jätehuollon yhteistoiminta-alueen kuntien yhteinen 
näkemys siitä, miten seudun kunnallista jätehuoltoa kehitetään seuraavien 
vuosien aikana. Ohjelma on valmisteltu yhteistyössä alueen jätehuollon 
toimijoiden sekä kuntien ja kaupunkien kanssa ja sen aikajänne yltää 
vuoteen 2028. Uusi ohjelma jatkaa jätehuollon linjauksena aiemman 
jätehuoltopoliittisen ohjelman ohjelmakauden (2017– 2022) päätyttyä 
vuoden 2023 vaihteessa. Aiemman jätehuoltopoliittisen ohjelman 
toteutumisesta laaditaan loppuraportti, joka tuodaan osakaskunnille ja 
LSJH:lle tiedoksi sen valmistuttua. 
 
Jätehuolto-ohjelmaan on koottu kuusi tavoitetta ja niihin liittyviä 
toimenpiteitä, joilla tavoitteita pyritään saavuttamaan. Jokaiselle 
toimenpiteelle on nimetty toteuttamisesta vastaava taho, joita ovat 
Lounais-Suomen jätehuolto Oy, Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta tai 
osakaskunnat. Ohjelman toteutumista seuraamaan perustetaan 
seurantaryhmä, johon kuntien edustajiksi tullaan kutsumaan Lounais-
Suomen Jätehuolto Oy:n omistajaohjauksesta vastaavia henkilöitä. 
 
Jätehuolto-ohjelman tavoitteet kiteytetään jätehuollon tavoitetilaa 
koskevassa visiossa vuodelle 2028 seuraavalla tavalla: ”Alueen asukkaat, 
kunnat ja jätehuoltotoimijat toteuttavat yhteistyöllä onnistuneita ja kestäviä 
toimia jätteen määrän vähentämiseksi. Monipuoliset kunnalliset 
jätehuoltopalvelut on toteutettu ympäristön edut ja kiertotalouden 
periaatteet huomioiden." 
 
Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta hyväksyi ohjelman kokouksessaan 
9.3.2023. Ohjelma tulee voimaan, kun kaikki osakaskunnat ja LSJH ovat 
sen hyväksyneet. Raision kaupungin 21.11.2022 antamassa lausunnossa 
on eritelty tarkemmin kaupungin toiveet ja huomiot ohjelmasta ja ne on 
otettu ohjelmassa huomioon hyvin. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy jätehuolto-ohjelman vuosille 2023-2028. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.   
 
Kristiina Engström poistui asian käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 
18.04. 


